
Dámské tréninkové tílko 4F-TSHIRT FNK F148-27S-COLD LIGHT GREY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 788025 5904698108343 1 ks
M 788027 5904698108336 1 ks
L 788028 5904698108206 3+

Doporučená maloobchodní cena: 370 Kč s DPH

Popis

Dámské tílko značky 4F. Tílko na cvičení osloví dámy, které preferují minimalistický design. Vzhled čistých linií je
vždy trendy. Sportovní tílko má kratší střih, který působí sexy. Tílko na sport můžete zkombinovat ke sportovním
kraťasům a sportovním kalhotám.

Značkové tílko tvoří příjemný materiál, který je garancí komfortu při nošení. Tílko na trénink překvapí vynikající
cirkulací vzduchu. Benefitem je vysoká úroveň pohybu. Potěší i funkce rychlého schnutí. Šedé tílko je super na
různé sporty, work out cvičení a aktivně trávený volný čas.

Detaily produktu:

moderní vzhled
kratší střih
výborná prodyšnost
příjemný a pohodlný materiál
elastická tkanina
funkce rychlého schnutí

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


